pagal mėnesinį įkainį, įvertinusi tuo metu paslaugas gavusių asmenų skaičių. Tuo atveju, jei 
paslaugos gavėjas paslaugą gauna ne pilną mėnesį, atsiskaitoma už dienas, dienos įkainis 
apskaičiuojamas vieno mėnesio įkainį dalijant iš 30 dienų. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra: 42 000 EUR (keturiasdešimt du tūkstančiai eur). 
(suma skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 
Tiekėjui (Jungtinės veiklos sutarties dalyviams) nereikia mokėti PVM